
BİYOLOJİ BÖLÜMÜ

2015-2016 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ

DERS GÖREVLENDİRMELERİ

Dersin Kodu ve Adı T P K

BIO302 Biochemistry 3 0 3

BIO306 Animal Embryology 2 0 2

BİY364 Biyokimya 4 0 4

BIO304 Biyokimya Lab.(BİY366 Biyokimya Lab dersi ile birlikte) 0 3 1

MBG302 Biyokimya II (MBG Bölümü) 3 0 3

MBG304 Biyokimya Lab. II (MBG Bölümü) 0 3 1

BIO314 İmmunoloji (BİY368 İmmünoloji ile birlikte) 2 0 2

BIO440 Biyoloji Araş. Projesi II (BİY402 Biyoloji Araş. Projesi II ile birlikte) 0 2 1

BİY716 Biyoteknoloji 3 0 3

BIY736 İleri Hücre Biyolojisi II 3 0 3

MBG798 Yüksek Lisans Uzmanlık Alanı (MBG Bölümü) 3 0 0

MBG799 Yüksek Lisans Tez Çalışması (MBG Bölümü) 0 1 0

II.Öğretim

BIO202 Hayvan Histolojisi (BİY234 Hayvan Histolojisi) 2 0 2

BIO204 Hayvan Histolojisi Lab. (BİY236 Hayvan Histolojisi Lab.) 0 2 1

BIO306 Hayvan Embriyolojisi 2 0 2

BIO302 Biyokimya (BİY364 Biyokimya dersi ile birlikte) 3 0 3

BIO304 Biyokimya Lab (BİY366 Biyokimya Lab dersi ile birlikte) 0 3 1

BIO902 Öğrencilikte Fizyolojik Stres 2 0 2

Dersin Kodu ve Adı T P K

BIO206 Vertabrate Biology 2 0 2

BIO208 Omurgalı Biy. Lab.(BİY240 Omurgalı Biy. Lab.dersiyle birlikte verilecektir.) 0 2 1

BİY116 Biy Çeşit.(Sınavlarını yapmak üzere) 2 0 2

BİY140 Sistematik Zool. Prensip.(Sınavlarını yapmak üzere) 2 0 2

BİY238 Omurgalı Biy. 3 0 3

BIO312 Evrim (BİY414 Evrim dersiyle birlikte verilecektir.) 2 0 2

BIO418 Herpetoloji (BIY430 Herpetoloji dersiyle birlikte verilecektir.) 2 0 2

BIO440 Biy. Arş. Projesi II (BIY402 Biy.Arş.Projesi II dersiyle birlikte verilecektir.) 0 2 1

BİY702 Omurgalıların Evrimi 3 0 3

BİY704 Memeli Hayvanların Biyolojisi ve Ekolojisi 3 0 3

BİY802 Biyolojik Arş. Ve Yay.Temel Prnsp. 3 0 3

BİY897 Doktora Seminer 0 2 0

BİY898 Doktora Uzmanlık Alanı 4 0 0

BİY899 Doktora Tez Çalışması 0 1 0

II.Öğretim

BIO206 Omurgalı Biy. (BİY238 Omurgalı Biy dersiyle birlikte verilecektir) 2 0 2

BIO208 Omurgalı Biy. Lab. (BİY240 Omurgalı Biy. Lab.dersiyle birlikte verilecektir) 0 2 1

BİY116 Biy Çeşit. (Sınavlarını yapmak üzere) 2 0 2

BİY140 Sistematik Zool. Prensip.(Sınavlarını yapmak üzere) 2 0 2

BIO312 Evrim (BİY414 Evrim dersiyle birlikte verilecektir.) 2 0 2

Dersin Kodu ve Adı T P K

BIO214 Plant Anatomy and Morphology 2 0 2

BIO216 Bitki Anat. Morfo. Lab.(BİY 252 Bitki Anat. ve Morf.Lab. dersiyle birlikte verilecektir) 0 2 1

BIO460 Biyolojik Bilimlerde Girişimcilik 2 2 2

BİY250 Bitki Anat. ve Morfolojisi 3 0 3

BIO346 Biyolojide Etik (BIY358 Biyolojide Etikdersiyle birlikte verilecektir) 2 0 2

BIO440 Biy. Arş. Projesi II (BIY402 Biy.Arş.Projesi II dersiyle birlikte verilecektir.) 0 2 1

SSP SosyaL Sorumluluk Projesi 2 0 2

BİY740 Parazit Bitkilerin Biyolojisi 3 0 3

BİY748 Biyolojide Mikroskoptan resim çizme ve fotoğraf çekme teknikleri II 3 0 3

BİY798 Yüksek Lisans Uzmanlık Alanı 3 0 0

BIY799 Yüksek Lisans Tez Çalışması 0 1 0

BIY814 Vejatasyon Ekolojisi ve Araştırma Metodları 3 0 3

II.Öğretim

BIO210 Bitki Sistematiği II (sınavlarını vermek üzere) 2 0 2

BIO212 Bitki Sistematiği Lab. II (sınavlarını vermek üzere) 0 2 1

BIO216 Bitki Ant.Mrf.Lab.(BİY252 Bitki Ant.ve Mrf.Lab.dersiyle birlikte verilecektir.)(sınavlarını vermek üzere) 0 2 1

BİY250 Bitki Ant.ve Mrf.(BIO214 Bitki Ant.ve Mrf.dersiyle birlikte verilecektir.)(sınavlarını vermek üzere) 3 0 3

SSP Sosyal Sorumluluk Projesi 2 0 2

Dersin Kodu ve Adı T P K

BIO102 Genel Botanik (BIY 118 Genel Botanik dersiyle birlikte verilecektir.) (Sınavlarını yapmak üzere) 4 0 4

BIO104 Genel Botanik Lab.(BIY 120 Genel Botanik Lab. dersiyle birlikte verilecektir.)(Sınavlarını yapmak üzere) 0 2 1

BIO326 Bitki Büyüme ve Gelişimi 2 0 2

BIO338 Tohumlar 2 0 2

BİY346 Bitki Embriyolojisi 2 0 2

BİY348 Bitki Embriyolojisi Lab. 0 2 1

BIO440 Biy. Arş. Projesi II (BIY402 Biy.Arş.Projesi II dersiyle birlikte verilecektir.) 0 2 1

BIO426 Bitki Biyoteknolojisi (BIY420Bitki Biyoteknolojisi dersiyle birlikte verilecektir) 2 0 2

BIO903 Doğal Bitki Ürünleri 2 0 2

BIY739 Işık Mikroskobu 2 0 2

BİY742 Biyolojik Boyalar 2 0 2

BİY756 Tohumların Tıbbi ve Farmakolojik Özellikleri 3 0 3

BİY758 Bitkilerde Hücre Farklılaşması ve Ölümü 3 0 3

BİY798 Yüksek Lisans Uzmanlık Alanı 3 0 0

BİY797 Yüksek Lisans Seminer 0 2 0

BIY799 Yüksek Lisans Tez Çalışması 0 1 0

BİY828  Bitki Sekonder Metabolitleri 3 0 3

BMM314 Biyoteknoloji ve Genetik 3 0 3

II.Öğretim

BIO102 Genel Botanik (BİY 118 Genel Botanik dersiyle birlikte verilecektir.) (Sınavlarını yapmak üzere) 4 0 4

BIO104 Genel Botanik Lab. (BİY120 Genel Botanik dersiyle birlikte verilecektir.)(Sınavlarını yapmak üzere) 0 2 1

BİY346 Bitki Embriyolojisi (Sınavlarını yapmak üzere) 2 0 2

BİY348 Bitki Embriyolojisi Lab. (Sınavlarını yapmak üzere) 0 2 1

BIO426 Bitki Biyoteknolojisi (BİY420 Bitki Biyoteknolojisi dersiyle birlikte verilecektir) 2 0 2

Dersin Kodu ve Adı T P K

BIY376 Genetik 4 0 4

BIO310 Genetik Lab.(BİY378 Genetik Lab.dersiyle birlikte verilecektir.) 0 3 1

BIO416 Hayvan Coğrafyası(BIY428 Hayvan Coğrafyası dersiyle birlikte verilecektir) 2 0 2

BIO440 Biy. Arş. Projesi II(BIY402 Biy.Arş.Projesi II dersiyle birlikte verilecektir.) 0 2 1

BIY755 Sunu ve Yayın Hazırlamada Bilgisayar Programları ve Uygulamaları 3 0 3

BİY810 Populasyon Biyolojisi 3 0 3

BİY797 Yüksek Lisans Seminer 0 2 0

BİY798 Yüksek Lisans Uzmanlık Alanı 3 0 0

BİY799 Yüksek Lisans Tez Çalışması 0 1 0

BİY898 Doktora Uzmanlık Alanı 4 0 0

BİY899 Doktora Tez Çalışması 0 1 0

II.Öğretim

BIO308 Genetik(BİY376 Genetik dersiyle birlikte verilecektir.) 3 0 3

BIO310 Genetik Lab.(BİY378 Genetik Lab.dersiyle birlikte verilecektir.) 0 3 1

BIO416 Hayvan Coğrafyası(BIY428 Hayvan Coğrafyası dersiyle birlikte verilecektir) 2 0 2

Dersin Kodu ve Adı T P K

BIO322 Kardiyovasküler Sistem Fizyolojisi 3 0 3

BIO406 Bioinformatics II 1 2 2

BIO 408 Klinik Fizyoloji 3 0 3

BIO422 İnsan Mtb.ve Termoregülasyon 2 0 2

BIO440 Biy. Arş. Projesi II(BIY402 Biy.Arş.Projesi II dersiyle birlikte verilecektir.) 0 2 1

BIY454 Biyolojide Enformasyon II 1 2 2

BİY746 İskemi Reperfüzyon Hasarı 3 0 3

BİY750 Özel Dolaşımlar  3 0 3

BİY762 Sıçanlarda Deneysel Myokart Enfarktüs Oluşturma metodları 2 2 3

BİY797 Yüksek Lisans Seminer 0 2 0

BİY798 Yüksek Lisans Uzmanlık Alanı 3 0 0

BİY799 Yüksek Lisans Tez Çalışması  0 1 0

II.Ögretim

BIO322 Kardiyovasküler Sistem Fizyolojisi 3 0 3

BIO406 Biyolojide Enformasyon II(BİY454 Biyoenformatik IIdersiyle birlikte verilecektir.) 1 2 2

Dersin Kodu ve Adı T P K

BIO108 Mantarlar Alemi 2 0 2

BIO340 Ekonomik Mantarlar 2 0 2

BIO402 Ekoloji(BİY408 Ekoloji dersi ile birlikte verilecektir.) 3 0 3

BIO404 Ekoloji Lab.(BİY410 Ekoloji Lab. dersi ile birlikte verilecektir.) 0 2 1

BIO440 Biy. Arş. Projesi II(BIY402 Biy.Arş.Projesi II dersiyle birlikte verilecektir.) 0 2 1

BIO444 Arazi Uygulaması (BİY416 Arazi Uygulaması dersi ile birlikte verilecektir.) 1 2 2

BIY714 Çevre Biyolojisi 3 0 3

BİY798 Yüksek Lisans Uzmanlık Alanı 3 0 0

BİY799 Yüksek Lisans Tez Çalışması 0 1 0

BIY812 Liken Bryofit ve Hava Kalitesi 3 0 3

BIY898 Doktora Uzmanlık Alanı 4 0 0

BİY899 Doktora Tez Çalışması 0 1 0

II. Öğretim

BIO108 Mantarlar Alemi 2 0 2

BIO402 Ekoloji(BİY408 Ekoloji dersi ile birlikte verilecektir.) 3 0 3

BIO404 Ekoloji Lab.(BİY410 Ekoloji Lab. dersi ile birlikte verilecektir.) 0 2 1

BIO444 Arazi Uygulaması(BİY416 Arazi Uygulaması dersi ile birlikte verilecektir.) 1 2 2

Dersin Kodu ve Adı T P K

BIO114 Bilgisayara Giriş II(BİY172 Bilgisayara Giriş II dersiyle birlikte verilecektir) 2 2 3

BIO210 Bitki Sistematiği II 2 0 2

BIO212 Bitki Sistematiği II Lab. 0 2 1

BİY246 Tohumlu Bitkiler 3 0 3

BİY248 Tohumlu Bitkiler Lab. 0 2 1

BIO906 Çevre Bilinci 2 0 2

BIO440 Biy. Arş. Projesi II(BIY402 Biy.Arş.Projesi II dersiyle birlikte verilecektir.) 0 2 1

BİY798 Yüksek Lisans Uzmanlık Alanı 3 0 0

BİY799 Yüksek Lisans Tez Çalışması 0 1 0

BİY797 Yüksek Lisans Seminer 0 2 0

BIO456 Zehirli Bitkiler 2 0 2

II. Öğretim

BIO114 Bilgisayara Giriş II (BİY172 Bilgisayara Giriş II dersiyle birlikte verilecektir) (Sınavlarını yapmak üzere) 2 2 3

BİY246 Tohumlu Bitkiler 3 0 3

BİY248 Tohumlu Bitkiler Lab. 0 2 1

BIO456 Zehirli Bitkiler 2 0 2

Dersin Kodu ve Adı T P K

BIO106 Çevre Biyolojisine Giriş 2 0 2

BIO110 Protista Alemi 2 0 2

BIO110 Regnum Protists (Sınavlarını vermek üzere) 2 0 2

BIO112 Protista Alemi Lab. 0 2 1

BIO218 Professional English II (YDL286 Yabancı Dil IV dersiyle birlikte verilecektir) 4 0 4

II. Öğretim

BIO106 Çevre Biyolojisine Giriş 2 0 2

BIO110 Protista Alemi 2 0 2

BIO112 Protista Alemi Lab. 0 2 1

BIO220 Mesleki İngilizce II (YDL286 Yabancı Dil IV dersiyle birlikte verilecektir) 4 0 4

Yrd. Doç. Dr. Aleksey YACHUKOV T P K

BIO308 Genetics 3 0 3

BİY724 Populasyon Genetiği 3 0 3

Doç.Dr. Ender BÜYÜKGÜZEL

Dersin Kodu ve Adı T P K

BIO202 Hayvan Histolojisi (BİY234 Hayvan Histolojisi) 2 0 2

BIO204 Hayvan Histolojisi Lab. (BİY236 Hayvan Histolojisi Lab.) 0 2 1

Doç.Dr. Zuhal GERÇEK

Dersin Kodu ve Adı T P K

KIM102 Organik Kimya (Sınavlarını vermek üzere) 2 0 2

CHEM102 Organic Chemistry (Sınavlarını vermek üzere) 2 0 2

II. Öğretim

Dersin Kodu ve Adı T P K

KIM102 Organik Kimya 2 0 2

Yrd. Doç. Dr. Nazmiye GÖNÜL BİLGİN

II. Öğretim

Dersin Kodu ve Adı T P K

MAT352 Ayrık Matematik 2 0 2

Yrd.Doç.Dr. Meltem ERDEM

Dersin Kodu ve Adı T P K

BİY710 İleri Böcek Biyokimyası  II 2 2 3

Okutman  Dinçer BİÇER

Dersin Kodu ve Adı T P K

YDL186 Yabancı Dil II 2 0 2

YDL184 Yabancı Dil II 2 0 2

YDL186 Foreign Language II 2 0 2

Okutman Hasan KARAKUZU

Dersin Kodu ve Adı T P K

AİT282 Atatürk İlk.ve İnk.Tar.II(Kimya,Matematik,Biyoloji , Fizik Bölümleri birlikte verilecek) 2 0 2

II.Öğretim

Okutman Dilşad YİRSUTİMUR

Dersin Kodu ve Adı T P K

AİT282 Atatürk İlk.ve İnk.Tar.II(Kimya,Matematik,Biyoloji , Fizik Bölümleri birlikte verilecek) 2 0 2

Okutman Hüseyin ALPSOY

Dersin Kodu ve Adı T P K

I. Öğretim

TUR182 Türk Dili II(Kimya,Matematik, Biyoloji, Fizik Bölümleri birlikte verilecek) 2 0 2

II. Öğretim

TUR182 Türk Dili II(Kimya,Matematik, Biyoloji, Fizik Bölümleri birlikte verilecek) 2 0 2

Doç.Dr. Hatice ÇÖLGEÇEN

BİYOLOJİ  BÖLÜMÜ

  

Prof.Dr. Kemal BÜYÜKGÜZEL

Prof.Dr. Mustafa SÖZEN

Doç.Dr. Ayşe KAPLAN

Doç.Dr. Ferhat MATUR

Doç. Dr. Ersöz GONCA

Yrd. Doç. Dr. Muhammet ÖREN

Yrd. Doç. Dr. Şenol ALAN

Yrd. Doç. Dr. Ceran ŞEKERYAPAN

http://eobs.beun.edu.tr/Ders/DersGenel/2831?progKod=3104

